PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.12.2015 № 358
с.Поддорье

	О внесении изменений в муниципальную программу Поддорского муниципального района «Развитие информационного общества и формирование электронного правительства в Поддорском муниципальном районе на 2014-2016 годы»

Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу  Поддорского муниципального района  «Развитие информационного общества и формирование электронного правительства в Поддорском муниципальном районе на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 28.10.2013 № 539:
1.1.  В  паспорте муниципальной программы пункт 5 изложить в следующей редакции:

 «5. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):

«

	   Год
	Источник финансирования

	бюджет муниципального района
	областной

бюджет
	федеральный

бюджет
	бюджеты поселений
	внебюджетные

средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2014
	242,4
	199,0
	-
	-
	-
	441,4

	2015
	201,8
	-
	-
	-
	-
	201,8

	2016
	9,2
	-
	-
	-
	-
	9,2

	2017
	10,0
	-
	-
	-
	-
	10,0

	2018
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2019
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2020
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	ВСЕГО
	463,4
	199,0
	-
	-
	-
	662,4

»

1.2. В мероприятиях муниципальной программы пункт 4.1 изложить в следующей редакции:
«

	4.1.
	Обеспечение доступа к государственным и муниципальным услугам через Единый портал государственных услуг
	Администрация муниципального района
	2014 – 2020 годы
	2.1.1.
2.2.1.
	областной бюджет,

бюджет муниципального района
	72,0

24,0
	56,8
	9,2
	10
	-
	-
	-

»

1.3. В мероприятиях  к муниципальной программы  пункт 7.3. изложить в следующей редакции:
 «

	7.3.
	Организация приобретения лицензионного  программного обеспечения  Администрации муниципального района и сельских поселений муниципального района  для осуществления своей деятельности
	Администрация муниципального района, комитет,   Админ. сельских поселений
	2014 – 2020 годы
	4.1.1.
	областной бюджет,

бюджет муниципального  района
	79,3

202,9
	145,0
	-
	-
	-
	-
	-

»

1.4. В мероприятиях к  муниципальной программы строку «ВСЕГО по Программе» изложить в следующей редакции:

«

	ВСЕГО по Программе:

	441,4
	201,8
	9,2
	10,0
	-
	-
	-

»

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Поддорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).
Глава
муниципального района                                  А.Н. Буленков